

توجه ویژه بیمه دانا به وصول مطالبات معوق

در سال ۹۲ میزان پرتقوی شرکت حدود ۷۵۰ میلیارد تومان بود که این رقم در پایان سال گذشته به بیش از دو هزار میلیارد تومان افزایش یافت که حاکی از رشد قابل ملاحظه شرکت و تلاش جمعی کارکنان است. وی، نرخ شکنی برخی شرکت‌ها در صنعت بیمه را یادآور شدو با اشاره به عملکردش در بخش فنی و مالی، تقویت حوزه صدور و ضرورت اطلاع‌رسانی

نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بیمه دانا، وضعیت این شرکت را مطلوب ارزیابی کرد و از مدیران ارشد مجموعه خواست ضمن تقویت پخش صدور، به تلاش خود برای وصول مطالبات معوق باقیمانده شدت بخشند. دکتر صادق در نشست شورای مدیران، با تشریح وضعیت و عملکرد شرکت از سال ۱۳۹۲ تا کنون و کسب موفقیت‌های بدست آمده اظهار داشت:

رئیس کل بیمه مرکزی در دیدار با خبرنگاران تاکید کرد:

عبور بیمه شخص ثالث از بحران زیان‌دهی



رئیس کل بیمه مرکزی در دیداری صمیمانه با خبرنگاران حوزه بیمه، ضمن گرامی‌داشت ۱۷ مرداد روز خبرنگار از توجه آنان به حوزه بیمه قدردانی کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، دکتر همتی در این نشست از افزایش ذخایر بیمه‌های زندگی و غیر زندگی شرکت‌های بیمه در سال گذشته به ۲۹ هزار میلیارد تومان خبر داد و گفت: نظارت خوبی بر وضعیت ذخایر شرکت‌های بیمه شد و مطمئنا در سال آینده وضعیت شرکت‌های بیمه بهتر خواهد داشت.

وی افزود: طی یکسال گذشته صنعت بیمه علی‌رغم حوادث تلخ زیادی همچون قطار سمنان، پتروشیمی بوعلی، ساختمان پلاسکو و اخیراً معدن یورت، و ده‌ها هزار حادثه دیگر بدون هیچ مشکل خسارات را پرداخت کرد که این نشان از توانمندی صنعت بیمه دارد.

دکتر همتی، با اشاره به عبور بیمه شخص ثالث از بحران و اجرای تدریجی مفاد قانون جدید بیمه شخص ثالث و همکاری شرکت‌های بیمه در اجرای قانون گفت: متأسفانه در سه سال گذشته خسارات بیمه درمان به دلیل بالا رفتن شدید تعرفه‌ها از یک طرف و ارایه نرخ‌های غیر فنی توسط شرکت‌ها برای جذب

پرتقوبه شرکت‌های بیمه زبان وارد کرد که با هماهنگی‌های صورت گرفته از سوی سندیکا و شرکت‌های بیمه در حال کنترل آن هستیم.

رئیس کل بیمه مرکزی از رشد بیمه‌های عمر در سال گذشته خبر داد و گفت: خوشبختانه شرکت‌های بیمه در این راستا فعالیت‌های

خوبی داشتند و مردم نیز تا حدودی با مزایای این بیمه آشنا شدند و از آن استقبال کردند. وی در ادامه گفت: صندوق‌های بازنشستگی اختیاری نیز باید به نحوی باشد تا در قالب بیمه‌های زندگی بتوان بر آنها نیز نظارت داشت و با توجه به نقش فعلی بیمه مرکزی، میتواند به عنوان نهاد ناظر آنها وارد عمل

شود. وی در خصوص نقش مدیریت ریسک در واگذاری ریسک‌های بیمه‌ای به شرکت‌های بیمه خارجی گفت: قطعا در ریسک‌های بزرگ که پوشش آن از توان صنعت بیمه کشور خارج است، مدیریت ریسک از ارکان اساسی به حساب می‌آید چرا که شرکت‌های بیمه خارجی تا اطلاعات کافی از ریسک و نرخ

آن نداشته باشند اقدام به پذیرش نمی‌کنند ما در کشورمان در مورد مدیریت ریسک مشکل جدی داریم و به همین منظور همایش سالیانه بیمه و توسعه امسال با محور مدیریت ریسک برگزار می‌شود. وی در ادامه گفت: عدم توجه به مدیریت ریسک بخشی از ذات اقتصاد و بنگاه دولتی است و با حرکت به سمت خصوصی سازی و افزایش سهامداران خصوصی به تبع مدیریت ریسک در بنگاه‌های پیش از گذشته مورد توجه قرار می‌گیرد.

دکتر همتی دفاع از حقوق صنفی نمایندگان بیمه و کارگزاران را از برنامه‌های بیمه مرکزی اعلام کرد و گفت: توزیع درآمد میان نمایندگان و کارگزاران باید عادلانه تر شود، همچنین در حال حاضر فروش بیمه بتدریج با استفاده از شیوه‌های نوین و Tمحور میشود و این همت شرکت‌های بیمه و شبکه فروش را می‌طلبد تا خود را با شرایط جدید هماهنگ کنند و سندیکای بیمه گران ایران هم ماموریت یافته است برای این مهم راهکارهای اجرایی ارائه دهد.

وی در پایان مجدداً بر نقش رسانه‌ها و خصوصاً خبرنگاران در تبیین اقدامات دولت و نیز انعکاس نظرات و خواسته‌های مردم برای اصلاح امور تاکید کرد.

بیمه «ما»، حامی اختتامیه هشتاد و چهارمین دوره دانش‌افزایی زبان فارسی

ذیل این خورشید نور می‌گیریم.

در پایان این مراسم، عباس نجار، مدیر آموزش بنیاد سعدی و مدیر دوره دانش‌افزایی، نفرت برتر هر سطح را اعلام و به جایگاه برای گرفتن گواهی نامه و هدیه‌ای از سوی بیمه «ما» فراخواند.

گفتنی است در مراسم اختتامیه این دوره دانش‌افزایی زبان فارسی، سیدرضا صالحی امیری، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، غلامعلی حداد عادل رئیس بنیاد سعدی، دکتر سلیمی رئیس دانشگاه علامه طباطبایی، دکتر سالار آملی، قائم مقام وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، مدیر کل بورس دانشجویی وزارت علوم و هوشنگ مرادی کرمانی، نویسنده بنام و همچنین تعدادی از سفیران، راین‌نان فرهنگی و کارداران کشورهای که فارسی آموزش‌اشنان به ایران سفر کرده‌اند، مانند اتریش، هند، پاکستان، بنگلادش، ارمنستان، گرجستان و تاجیکستان حضور داشتند.

فرد دومی که در گسترش زبان فارسی اهتمام دارد، آقای دکتر حداد عادل است. او شخصیت فرهیخته‌ای است که در چند دهه اخیر به زبان فارسی توجه کرده است. وی افزود: زبان فارسی هم هویت ملی و دینی و هم عامل انسجام ملی است، زبان فارسی به مثابه یک ظرف، همه ایرانیان را در سراسر جهان کنار هم قرار داده است. زبان فارسی هم هویت بخش و هم انسجام‌بخش است و هم ادامه حیات این سرزمین به آن وابسته است. اگر در این سرزمین تمدن دیده می‌شود، ریشه‌های آن به درازای قدمت فارسی است و از این رو زبان عامل بقا و حیات این سرزمین است و حساسیت رهبر معظم انقلاب به این مسئله فراتر از زبان فارسی است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان سخنانش گفت: فراموش نکنید که همگان به این سرزمین حمله کردند تا فرهنگ آن را از بین ببرند، ولی این جامعه زبان فارسی را فراموش نکرد و آن را حفظ کرد. زبان فارسی به مثابه خورشید بر این ملت می‌درخشد و ما

است. در هر همایش جهانی و بین‌المللی از ترور یسم صحبت می‌شود و شما می‌بینید که در منطقه ما روزی نیست که یک خبر تأسف آوراز کشته شدن انسان‌های بیگانه نبینیم ونشونیم. حداد عادل خطاب به دانشجویان خارجی که برای تحصیل زبان فارسی در یک ماه گذشته به ایران آمده‌اند، اظهار داشت: قدر زبان فارسی را که در این مدت یاد گرفته‌اید، بدانید و بدانید که این برای شما یک سرمایه است. فارسی کلید یک گنج است و اگر آن را گم نکنید و از آن استفاده کنید، گنج حکمت، اندیشه، عرفان، دین، معنویت، عشق، انسانیت و محبت در اختیار شما قرار می‌گیرد. در ادامه سیدرضا صالحی امیری، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم گفت: دو شخصیت برجسته در ایران در چند دهه اخیر در گسترش زبان فارسی نقش داشتند که اولین آنها مقام معظم رهبری است و ما سراغ نداریم شخصیتی مانند این ایشان در گسترش زبان فارسی دقت لازم و حساسیت بسیار زیاد داشته باشند و

آئین اختتامیه هشتاد و چهارمین دوره دانش‌افزایی زبان فارسی با حضور صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و به همت بنیاد سعدی در دانشگاه علامه طباطبایی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، رئیس بنیاد سعدی در آئین اختتامیه هشتاد و چهارمین دوره دانش‌افزایی زبان فارسی، که به همت این بنیاد و با همکاری دانشگاه علامه طباطبایی برگزار شد، اظهار کرد: اختلاف زبان‌ها در دنیای ما یک واقعیت است. دنیای ما، دنیای اختلاف‌های زیادی است و این اختلاف‌ها باعث می‌شود ما هم حرف همدیگر را نفهمیم.

وی گفت: آموزش زبان، گامی است برای تفاهم بین‌المللی و درک همدیگر و در واقع گامی به سوی صلح می‌باشد و زبان آموزی به سود صلح جهانی است.

وی افزود: نه ثروت، نه علم، نه فناوری و نه اقتصاد هیچ کدام نیاز بشر امروز نیست بلکه نیاز بشر امروز صلح

دیدار قهرمانان تیم کشتی بیمه رازی با هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت بیمه رازی

مدیر عامل بیمه رازی با اشاره به برنامه‌های پیش روی شرکت و با توجه به خرد جمعی و کارگروهی گفت: در نظر داریم تا حمایت بیشتر و گسترده‌تری را از ورزش ملی و پهلوانی کشور داشته باشیم و برنامه جذب ورزش‌دوستان و جوانان و نوجوانان را به ورزش ملی مورد بررسی و اقدام قرار دهیم.

وی گفت: همان طور که بحث فرهنگ‌سازی بیمه در جامعه در برنامه‌های بیمه رازی قرار گرفته است، لذا به ورزش و اشاعه‌ای آن نیز توجه ویژه‌ای خواهیم داشت.

ورزش وزنه برداری و قهرمانان کشور در این عرصه داشته باشد. در ادامه دکتر محمود امراللهی مدیر عامل بیمه رازی ضمن خوشامدگویی به اعضای تیم کشتی آزاد و فرنگی بیمه رازی و قهرمان وزنه برداری کشور، اظهار داشت: حضور قهرمانان ملی کشور در تیم بیمه رازی باعث خشنودی است و حمایت از جامعه ورزش کشور به خصوص ورزش کشتی و وزنه برداری به عنوان یک مسئولیت اجتماعی برای شرکت بیمه رازی در اولویت می‌باشد.

برنامه‌های ورزشی، گامی مهم در این عرصه دانست. حسن رنگرز یکی دیگر از چهره‌های شناخته شده در عرصه کشتی نیز حضور بیمه رازی به عنوان یک بنگاه اقتصادی در حمایت دیدار فوق با حضور چهره‌های ملی ورزش ایران نظیر غلامرضا محمدی، حسن رنگرز، صادق گودرزی و قهرمان وزنه برداری جهان بهداد سلیمی انجام شد.

غلامرضا محمدی سرمربی تیم کشتی آزاد بیمه رازی، حمایت‌های بیمه رازی و نگاه بلندمدت این شرکت را برای حضور در

رازی ضمن ابراز خوشحالی از این دیدار، اقدامات و موفقیت‌های کسب شده در این تیم را بیان نمود و به جایگاه تیم کشتی بیمه رازی در عرصه ورزش جهانی اشاره کرد. دیدار فوق با حضور چهره‌های ملی ورزش ایران نظیر غلامرضا محمدی، حسن رنگرز، صادق گودرزی و قهرمان وزنه برداری جهان بهداد سلیمی انجام شد.

غلامرضا محمدی سرمربی تیم کشتی آزاد بیمه رازی، حمایت‌های بیمه رازی و نگاه بلندمدت این شرکت را برای حضور در

کشتی گیران، مربی، سرمربی و سرپرست تیم کشتی بیمه رازی به همراه قهرمان وزنه برداری کشور با دکتر محمود امراللهی، مدیر عامل شرکت بیمه رازی دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی بیمه رازی، این دیدار روز سه‌شنبه ۱۷ مردادماه در سالن کنفرانس شرکت با حضور اعضای هیئت مدیره، مدیر عامل و جمعی از مدیران ارشد و معاونان و مشاوران انجام شد.

کیومرث محرابی، سرپرست تیم کشتی بیمه

اخبار

بیمه آسیا خبرنگاران را بیمه کرد

بیمه آسیا برای یازدهمین سال متوالی خبرنگاران حوزه بیمه رسانه‌های جمعی کشور را تحت پوشش بیمه حوادث گروهی قرار داد. روابط عمومی بیمه آسیا در اطلاعیه‌ای با تبریک روز خبرنگار به تمامی فعالان عرصه خبر و اطلاع‌رسانی، اعلام کرد: بیمه آسیا از سال ۱۳۸۶ و در جهت تقدیر، قدردانی و همراهی خبرنگاران در مواقع بروز حوادث، خبرنگاران حوزه بیمه رسانه‌های جمعی کشور را تحت پوشش بیمه حوادث گروهی قرار داده است.

بنا بر این اطلاعیه، خبرنگاران حوزه بیمه رسانه‌های جمعی کشور برای یازدهمین سال متوالی به مدت یک سال از تاریخ ۱۳۹۶/۵/۱۷ تا ۱۳۹۷/۵/۱۷ در مقابل فوت، نقص عضو یا از کار افتادگی دائم (کلی و جزئی) و هزینه‌های پزشکی ناشی از حادثه تحت پوشش بیمه حوادث گروهی بیمه آسیا قرار دارند.

قهرمانی بیمه ایران در مسابقات فوتسال

مسابقات فوتسال صنعت بیمه یادواره شهدای مدافع حرم به میزبانی شرکت سهامی بیمه «ما» برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، در این مسابقات ۱۱ تیم از شرکت‌های ستمد، حافظ، سینا، سامان، کارآفرین، آرمان، دانا، آسیا، ایران، دی و شرکت بیمه «ما» حضور داشتند که در چهار گروه سه تیمی با یکدیگر به رقابت پرداختند. مسابقات فوتسال صنعت بیمه یادواره شهدای مدافع حرم در سالن فوتسال دانشگاه آزاد واحد پیامبر اعظم (ص) برگزار شد.

افزایش سودآوری در شرکت بیمه کوثر

مستولان بیمه کوثر سعی دارند با اصلاح ترکیب پرتفو و دارایی‌های شرکت در راستای افزایش سودآوری شرکت گام بردارند. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر سرمایه‌گذاری شرکت بیمه کوثر، افزایش دریافت مطالبات، کاهش دوره زمانی مطالبات شرکت، اصلاح ترکیب پرتفو، تقویت بخش بازاریابی و کنترل خسارت‌ها از برنامه‌های عملیات بیمه‌گری شرکت برای بالا بردن حاشیه سود شرکت است. نوید خاندوزی افزود: بهینه‌کردن ترکیب دارایی‌ها و سودآور کردن آن‌ها و همچنین فروش برخی دارایی‌های مازاد، ورود به بازارهای پرسود، حضور قوی‌تر شرکت بیمه کوثر در بازار سرمایه و همچنین استفاده از ابزارهای نوین پولی و مالی، ورود به حوزه‌های جدید سرمایه‌گذاری و معامله و بازارهای نوین سرمایه‌گذاری در دستور کار این شرکت در بخش سرمایه‌گذاری قرار گرفته است.

پیام تبریک مدیر عامل بیمه سمد به مناسبت روز خبرنگار

۱۷ مرداد سالروز شهادت مردانی بلند آوازه در حریم حرمت قلم است که نام و نشان در روشنائی اندیشه و افکار ملت خویش دارند. بی‌تردید در عصر حاضر، بخش مهمی از قوام و دوام ملت‌ها و کشورها وابسته به میزان توانمندی آنان در فضای رسانه و خبر است که این مهم جز با ایثارگری‌ها و هنرمندی این حوزه پراهمیت دست یافتنی نیست. اینجانب در روز بزرگ خبرنگار، ارادت خویش را به ساحت شریف همه فعالان رسانه‌ای و خبری کشور، تقدیم می‌کنم و یاد و خاطره خبرنگار شهید، صارمی عزیز را گرامی داشته و به ارواح پاک همه خبرنگاران شهید و یاران سفر کرده رسانه‌ای، درود می‌فرستم.

